
UCHWAŁA NR XXXVII/272/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. 2013 r. poz.549 z póżn. zm./ art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku poz.1356 
z późn. zm. / Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 

W celu przeciwdziałaniu powstawania i usuwania następstw nadużywania alkoholu oraz ograniczeniu 
dostępności alkoholu uchwala "Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2014 rok" stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 65890A70-7EF3-4268-B131-D698E0463E52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Rada Miejska realizując ustawowy obowiązek wynikający z art. 41 wyżej cytowanej ustawy uchwaliła Gminny
Program Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowychna 2014 rok. Uchwalony program opracowany
został w oparciu o diagnozę problemów i obejmuje zadania wynikającez ustawy.

Id: 65890A70-7EF3-4268-B131-D698E0463E52. Podpisany Strona 1




